



**ASIAN HOTELS
(NORTH) LIMITED**

CIN: L55101DL1980PLC011037

Regd. Office: Bhikaiji Cama Place, M.G. Marg,
New Delhi - 110 066

Tel: 011 66771225 / 1226, Fax: 011 26791033

E-mail: investorrelations@ahlnorth.com

Website: www.asianhotelsnorth.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47(1) (a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, the 27th May, 2016, at the Registered Office of the Company to consider, inter-alia, the Audited Financial Results for the Financial Year ended 31st March, 2016.

for Asian Hotels (North) Limited

Dinesh Kumar Jain

Place: New Delhi Vice President (Corporate)
Date: 17th May, 2016 & Company Secretary

Membership No. FCS - 6224

नई दिल्ली | 18 मई 2016 बुधवार **बिज़नेस स्टैंडर्ड**



एशियन होटल्स (नॉर्थ) लिमिटेड

सीआईएन: L55101DL1980PLC011037
पंजीकृत कार्यालय: भीसाजी कामा प्लेस,
एम. जी. मार्ग, नई दिल्ली-110066
फोन: 011 66771225 / 1226, फॅक्स: 011 26791033
ई-मेल: investorrelations@ahnorth.com
वेबसाइट: www.asianhotelsnorth.com

सूचना

सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 47(1)(ए) के अनुपालन में एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की बैठक शुक्रवार, 27 मई 2016 को कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में, अन्य विषयों के अतिरिक्त, 31 मार्च 2016 को समाप्त वर्ष के अंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार करने हेतु आयोजित की जाएगी।

एशियन होटल्स (नॉर्थ) लिमिटेड के लिए

दिनेश कुमार जैन

स्थान : नई दिल्ली वाईस प्रेसिडेंट (लॉर्पोरेट)

दिनांक : 17 मई 2016 एवं कम्पनी सचिव

सदस्यता संख्या एफसीएन - 6224